
 
 

 

 

 

   

 

 

 

 

S L U Ž B E N E  N O V I N E 

GRADA PAZINA  

I OPĆINA CEROVLJE, GRAČIŠĆE,  

 KAROJBA, LUPOGLAV, MOTOVUN 

I  SVETI  PETAR U ŠUMI 

 
                                                                                    ISSN 1847-6260 

 
PAZIN, 28. kolovoza 2015. 

 
GODINA: XLI 

 
CIJENA: 30,00 KN 

 
 BROJ: 26  

 
 
IZDAVAČ: GRADSKO VIJEĆE GRADA PAZINA  

UREDNIŠTVO: DRUŽBE SV. ĆIRILA I METODA 10 

                             52000 PAZIN, TEL. (052) 624-208 

ODGOVORNI UREDNIK: ZORAN SLOKOVIĆ 

IZLAZI: DVOMJESEČNO I PO POTREBI 

NAKLADA: 100 PRIMJERAKA  

WEB ADRESA: www.pazin.hr 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

S  A  D  R  Ž  A  J  
 

 

GRAD PAZIN 

GRADONAČELNIK 

 

249. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Pazina ............ 1001 

250. II. (druge) Izmjene i dopune Plana nabave Grada Pazina za 2015. godinu ..................... 1003 

251. Zaključak o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Pazin ... 1009 

 

OPĆINA CEROVLJE 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

252. Natječaj za stipendiranje učenika i studenata u školskoj/studentskoj  

        2015/2016. godini ............................................................................................................ 1010 

 



 

Petak, 28. kolovoza 2015.                   SLUŽBENE  NOVINE  GRADA  PAZINA              Strana 1001 – Broj 26 

 

 

G R A D   P A Z I N 
__________________________________________________________________________________ 

____________________________ 

249 

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08 i 61/11) i članka 18. Odluke o ustrojstvu 

gradske uprave Grada Pazina („Službene novine Grada Pazina“ broj 31/09 i 29/11), Gradonačelnik 

Grada Pazina  dana  27. kolovoza 2015. godine, donosi 

 

 

P R A V I L N I K 

o  izmjeni Pravilnika o unutarnjem  redu  upravnih  tijela  Grada  Pazina 

 

 

Članak 1. 

 U Pravilniku o  unutarnjem  redu  upravnih  tijela  Grada  Pazina („Službene novine Grada 

Pazina“ broj 3/12, 1/13 i 46/14)  u članku 9. točka 5.  mijenja se i glasi:  

 

 
5. 

 

 

II. 

 

 

Viši stručni 

suradnik 

- 

 

 

6 

 

VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA PRORAČUN 

 

 

1 

Opis poslova: 

- prati propise i opće akte Grada, osigurava i provjerava točnost i zakonitost postupka pripreme, 

donošenja i izvršavanja gradskog proračuna, godišnjeg, polugodišnjeg i kvartalnog izvještaja o 

izvršenju proračuna, te drugih proračunskih akata, 

- obavlja stručne i financijsko-planske poslove u vezi s pripremom proračuna, godišnjeg, 

polugodišnjeg i kvartalnog izvještaja o izvršenju proračuna, 

- sudjeluje u stručnoj izradi projekcije veličine i dinamike novčanih tijekova na računu gradskog 

proračuna, 

% 

 

 

40 

- obavlja poslove riznice, vrši nadzor nad poslovima riznice i koordinira rad riznice s 

proračunskim korisnicima, 

- obavlja složenije računovodstveno - financijske, knjigovodstvene i analitičke poslove 

proračunskog računovodstva, 

- utvrđuje iznos mjesečno raspoloživih sredstava za svakog proračunskog korisnika, razvija i 

prati knjigovodstvene i pomoćne evidencije te glavnu knjigu gradske riznice, 

- izrađuje upute u vezi gradske riznice, daje podršku računovodstvenim službama korisnika 

gradske riznice, 

 

 

 

   40 

- provodi opće propise i akte Gradonačelnika i Vijeća u vezi s naplatom gradskih prihoda, 

- ustrojava, vodi i ažurira evidencije i dokumentaciju u vezi s naplatom gradskih prihoda, 

- priprema stručne podloge i materijale, nacrte prijedloga općih i pojedinačnih akata u vezi s 

naplatom gradskih prihoda, izradom proračuna, godišnjeg i polugodišnjeg izvještaja o izvršenju 

proračuna i drugih financijskih izvještaja, 

- priprema potrebnu dokumentaciju iz svog djelokruga za proviđenje sudskih i drugih ovršnih 

postupaka u vezi s naplatom gradskih prihoda, 

- obavlja složenije računovodstveno-financijske, knjigovodstvene i analitičke poslove u vezi s 

naplatom propisanih ili ugovorenih gradskih prihoda, 

- provjerava ažurnost i točnost obračuna i naloga u ostvarivanju propisanih gradskih prihoda, 

brine o ažurnosti i rokovima naplate, poduzima propisane ili ugovorene mjere, te po potrebi o 

tome izvještava pročelnika i nadležna gradska upravna tijela, 

- usklađuje analitičke evidencije sa stanjem računa glavnih knjiga proračuna, 

- odgovara za ažurnost, zakonitost i istinitost podataka, evidencija i dokumentacije u svom 

djelokrugu, 

- priprema druge financijske izvještaje s područja naplate gradskih prihoda na zahtjev 

pročelnika, Gradonačelnika ili Vijeća, 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 



 

Strana 1002 – Broj 26                   SLUŽBENE  NOVINE  GRADA  PAZINA             Petak, 28. kolovoza 2015. 

 

 

- u suradnji s pročelnikom priprema materijale i akte za Gradonačelnika, Vijeće i njihova radna 

tijela, 

- na web stranicama Grada objavljuje obavijesti iz svog djelokruga rada i rada Odjela,  

- obavlja i druge poslove iz svog djelokruga ili po nalogu pročelnika. 

 

10 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta: 

POTREBNO STRUČNO ZNANJE – magistar struke ili stručni specijalist ekonomske struke, 

najmanje jedna (1) godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, položen državni stručni 

ispit, poznavanje rada na računalu. 

STUPANJ SLOŽENOSTI POSLOVA – uključuje stalne složenije poslove  i stručne poslove 

unutar upravnoga tijela. 

STUPANJ SAMOSTALNOSTI – uključuje obavljanje poslova uz redoviti nadzor  i upute 

pročelnika. 

STUPANJ ODGOVORNOSTI – uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima 

zaposlenik radi, te ispravnu primjenu postupaka, metoda rada i stručnih tehnika. 

STUPANJ STRUČNE KOMUNIKACIJE – uključuje kontakte unutar Ureda, s 

Gradonačelnikom, pročelnicima i zaposlenicima drugih upravnih tijela, s proračunskim 

korisnicima, gospodarskim subjektima, županijskim i državnim tijelima, nadležnim 

ministarstvima i drugim pravnim osobama u svrhu prikupljanja ili razmjene informacija. 

 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik objavit će se u Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, 

Karojba, Lupoglav, Motovun i Sv. Petar u Šumi, a stupa na snagu osmog dana od dana objave. 

 

 

KLASA: 023-01/15-01/71 

URBROJ: 2163/01-01-01-15-2 

Pazin, 27. kolovoza 2015. 

       

 

 

GRADONAČELNIK   GRADA PAZINA 

 

 

           Gradonačelnik 

                            Renato Krulčić,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Petak, 28. kolovoza 2015.                   SLUŽBENE  NOVINE  GRADA  PAZINA              Strana 1003 – Broj 26 

 

 

_______________________________ 
 250 

 

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj  90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.) i članka 34. Statuta Grada Pazina 

(„Službene novine Grada Pazina“, broj 17/09., 4/13. i 23/14.), Gradonačelnik Grada Pazina 24. kolovoza 2015. godine   donosi  

  

  

II. (DRUGE) IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE  GRADA PAZINA ZA 2015. GODINU 

 

 

I. 

  U skladu s Prvim ( I.) izmjenama Proračuna Grada Pazina za 2015. godinu i programa javnih potreba Grada Pazina za 2015. godinu u području: 1) 

predškolskog odgoja i naobrazbe, te Prvih (I.) izmjena programa javnih potreba za 2015. godinu 2) školstva i obrazovanja,  3) kulture, 4) socijalno-

zdravstvenih potreba, 5) sporta i rekreacije, 6) gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i  7) održavanja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture, utvrđuju se II. Izmjene i dopune Plana nabave za 2015. godinu (dalje: Plan). 

   
  

  
  

  
 

Pozicija  Račun Predmet nabave 
Planirana 

vrijednost 2015. 
(s PDV-om) 

Procijenjena 
vrijednost 

 (bez PDV-a) 
Evidencijski 

broj 
Vrsta 

postupka  Ugovor/Okvirni 

Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

    URED GRADA 

R0363 42641 UPU- Inspirit fntasy park (PRR) 200.000,00 160.000,00 E-BN-1/15         P (II. izmjene) 

    UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, FINANCIJE I PRORAČUN 

R0039 32211 Toneri 65.000,00 52.000,00 E-BN-2/15-10 bagatelna Narudžbenice       

  32211 Ostali uredski materijal 55.000,00 44.000,00 E-BN-3/15-11 bagatelna Narudžbenice       

R0043 32231 Električna energija za potrebe GP i javne rasvjete   1.100.000,00 E-MV-1/15 Otvoreni 
Okvirni 

sporazum rujan 2015. 
rujan 
2017. 

P (I. izmjene) R0043 
R0350 
R0373 32231 

Električna energija za potrebe GP i ustanova (OŠ V. 
Nazora Pazin i POU u Pazinu)   1.440.000,00 E-MV-1/15-1 Otvoreni 

Okvirni 
sporazum 

svibanj 
2015. 

kolovoz 
2017. 

    Elekrična energija- mreža 70.000,00 56.000,00             

R0044 
R0351 32234 Lož ulje za potrebe Grada Pazina i OŠ   1.375.000,00 E-MV-2/15 Otvoreni Ugovor 

listopad 
2015. 

listopad 
2016. P (II. izmjene) 



 

Strana 1004 – Broj 26                   SLUŽBENE  NOVINE  GRADA  PAZINA             Petak, 28. kolovoza 2015. 

 

 

R0044 
R0351 32234 

Lož ulje za potrebe Grada Pazina i ustanova (OŠ, POU,DV 
Olga Ban, Pazin sport d.o.o.)   1.280.000,00 E-MV-2/15-2 Otvoreni Ugovor 

listopad 
2015. 

listopad 
2016. 

R0048 32311 Telekomunikacijske usluge u mobilnoj mreži- VPN                                                                       60.000,00 48.000,00 E-BN-4/15-7 bagatelna 
Ugovor                  

(2 godine)       

R0048 32311 Usluge fiksne telefonije i telefaksa 60.000,00 48.000,00 E-BN-5/15 bagatelna         

R0058 32339 
Ugovor o pružanju usluga snimanja, montaže i emitiranja 
televizijskih reportaža 35.000,00 28.000,00 E-BN-6/15-19 bagatelna Ugovor       

R0058 32339 Usluge pružanja savjeta s područja odnosa s javnošću 35.000,00 28.000,00 E-BN-7/15 bagatelna       P (II. izmjene) 

R0067 32389 Održavanje informatičke opreme 60.000,00 48.000,00 E-BN-8/15 bagatelna         

R0067 32389 Održavanje programa- LIBUSOFT 100.000,00 80.000,00 E-BN-9/15-3 bagatelna Ugovor       

R0067 32389 Korištenje dijela sustava Pazigrad (Prometno redarstvo) 47.250,00 37.800,00 E-BN-55/15-9 bagatelna Ugovor     D (I. izmjene) 

R0072 32923 Premije osiguranja zaposlenih 55.500,00 44.400,00 
E-BN-10/15-

20 bagatelna Ugovor     
  

R0096 42131 Izgradnja Ceste 4 u radnoj zoni Podberam 438.000,00 350.400,00 E-BN-11/15 bagatelna       
 

R0333 32999 
Izrada Strategije Grada Pazina od 2015. do 2020. godine 

75.000,00 60.000,00 
E-BN-56/15-

15 bagatelna Ugovor     D (I. izmjene) 

    UPRAVNI ODJEL ZA SAMOUPRAVU, UPRAVU I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

R0211 
R0212 32321 

Građevinska i konstruktivna sanacija stropnih konstrukcija 
u Kaštelu 380.000,00 304.000,00 E-BN-12/15 bagatelna         

R0214 
R0215 32321 Sanacija fresaka crkve Sv. Nikola u Pazinu 285.900,00 228.720,00 E-BN-13/15 bagatelna       

P (II. izmjene) 

R0214 
R0215 32321 

Konzervatorsko-restauratorski radovi na zidnim slikama u 
svetištu crkve sv. Nikole u Pazinu (konzervatorsko-
restauratorska istraživanja, probe čišćenja) 26.650,00 26.650,00 

E-BN-13/15-
22 bagatelna 

Ugovor 
(osobođeno 
PDV-čl.39.)     

R0216 
R0218 32321 Sanacija zvonika crkve Sv. Nikola u Pazinu 122.900,00 98.320,00 E-BN-14/15 bagatelna         

R0219 
R0220 42641 Sanacija bastiona Turnić u Lindaru 60.000,00 48.000,00 E-BN-15/15 bagatelna       P (II. izmjene) 

R0221 
R0222 
R0223 32321 Kuća Rapicio sanacija i rekonstrukcija 280.000,00 224.000,00 E-BN-16/15 bagatelna       

P (II. izmjene) 



 

Petak, 28. kolovoza 2015.                   SLUŽBENE  NOVINE  GRADA  PAZINA              Strana 1005 – Broj 26 

 

 

R0221 
R0222 
R0223 32321 Kuća Rapicio sanacija i rekonstrukcija 231.250,00 185.000,00 

E-BN-16/15-
23 bagatelna Ugovor     

R0224 
R0225  32321 Sanacija zida Franjevačkog samostana 205.000,00 164.000,00 E-BN-17/15 bagatelna       P (II. izmjene) 

R0518 
R0516 32378 Arheološka ispitivanja Beram 80.500,00 64.400,00 E-BN-18/15 bagatelna       P (II. izmjene) 

R0323 42641 Projektna dokumentacije- Dom umirovljenika 200.000,00 160.000,00 E-BN-19/15 bagatelna         

R0444 42641 
Projektna dokumentacija- Spojna cesta Dom 
umirovljenika 100.000,00 80.000,00 E-BN-20/15 bagatelna         

R0262 
R0264 32393 

Izrada glavnog projekta za adaptaciju zgrade Društvenog 
centra Veli Jože u Pazinu 84.250,00 67.400,00 E-BN-54/15-4 bagatelna Ugovor     

D (I. izmjene) 

R0117 32999 

Radovi na preinakama strojarskih instalacija u Dječjem 
odmaralištu Špadići u Poreču 106.205,00 84.964,00 

E-BN-58/15-
16 bagatelna Ugovor     

D (I. izmjene) 

R0214 
R0215 32321 

Montaža radne skele u svetištu crkve sv. Nikole u Pazinu 
75.000,00 60.000,00 

E-BN-59/15-
17 bagatelna Ugovor     

D (I. izmjene) 

R0357 45111 

Uređenje sanitarnih čvorova s prilagodbom osobama s 
invaliditetom u OŠ V. Nazora Pazin (MŠ Pazin)- prizemlje 222.500,00 178.000,00 

E-BN-61/15-
21 bagatelna Ugovor     

D (II. izmjene) 

  UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV, PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO 

R0421 32329 
Projektna dokumentacija rekonstrukcije kolnika ceste 
Ciburi- Mali ježenj 50.000,00 40.000,00 E-BN-21/15 bagatelna       

P (II. Izmjene) 
R0421 32329 

Izrada Glavnog projekta rekonstrukcije i tender 
dokumentacije za dio nerazvrstane ceste oznake NC0101 
(NC500700 – Vela Traba – D48) od naselja Mala Traba do 
naselja Vela Traba 40.625,00 32.500,00 

E-BN-63/15-
26 bagatelna Ugovor     

R0421 32329 

Izrada glavnog projekta zaštite i prelaganja postojećih 
instalacija na nerazvrstanoj prometnici NC500970 (Ježenj 
– Rogovići) na dionici Mali Ježenj - Ciburi 58.375,00 46.700,00 

E-BN-64/15-
27 bagatelna Ugovor     

RO578 32329 

Izrada Glavnog projekta rekonstrukcije i tender 
dokumentacije za dio nerazvrstane ceste oznake NC0101 
(NC500700 – Vela Traba – D48) od naselja Mala Traba do 
naselja Vela Traba 26.250,00 21.000,00 

E-BN-65/15-
28 bagatelna Ugovor     D (II. Izmjene) 



 

Strana 1006 – Broj 26                   SLUŽBENE  NOVINE  GRADA  PAZINA             Petak, 28. kolovoza 2015. 

 

 

R0421 32329 Rekonstrukcija nerazvrsane ceste u Zarečju 100.000,00 80.000,00 E-BN-22/15 bagatelna         

R0421 32329 

Geodetski elaborat izvedenog stanja za nerazvrstanu 
cestu NC501110  (Zabrežani – Katun Lindarski – Jašići 
(Administrativna granica AG Grada Pazina))  48.000,00 38.400,00 

E-BN-67/15-
30 bagatelna Ugovor     P (II. Izmjene) 

R0425 42131 
Radovi rekonstrukcije nerazvrstane ceste  Mala Traba- 
Vela traba 270.000,00 216.000,00 E-BN-23/15 bagatelna       P (II. Izmjene) 

R0426 42131 
Radovi rekonstrukcije nerazvrstane ceste Veli Ježenj- Mali 
Ježenj 49.000,00 39.200,00 E-BN-24/15 bagatelna       P (II. Izmjene) 

R0576 42131 
Radovi rekonstrukcije nerazvrstane ceste Brajkovići - 
Zovići                                                                           165.000,00 132.000,00 E-BN-25/15 bagatelna       P (II. Izmjene) 

R0577 42131 
Radovi rekonstrukcije nerazvrstane ceste Zabrežani - 
Katun Lindarski                                                                   560.000,00 448.000,00 E-BN-26/15 bagatelna       P (II. Izmjene) 

R0581 
42641 

Projektna dokumentacija ceste - Zabrežani - Katun 
Lindarski                                                48.000,00 38.400,00 E-BN-27/15 bagatelna       P (II. Izmjene) 

R0582 42641 Geodetske usluge- cesta  Trošti - Klemenići                                                                  50.000,00 40.000,00 E-BN-28/15 bagatelna         

R0590 42149 Krajobrazno uređenje šetnice Lakota 170.000,00 136.000,00 E-BN-68/15 bagatelna       D (II Izmjene) 

R0602 
42149 

Preventivni radovi na sanaciji potpornog ogradnog zida- 
trg hodočasnika 
             99.112,75 79.290,20 

E-BN-66/15-
25 bagatelna Ugovor     D (II. Izmjene) 

R0119 
42641 

Izrada Glavnog projekta za rekonstrukciju i uređenje 
Parka istarskih velikana u Pazinu za potrebe ishođenje 
akta za gradnju i za izvođenje radova 83.750,00 67.000,00 

E-BN-62/15-
29 bagatelna Ugovor     P (II. Izmjene) 

R0434 42641 Spojna cesta Vranica- projektna dokumentacija                                                                                 45.000,00 36.000,00 E-NB-29/15 bagatelna       P (II. Izmjene) 

R0441 42641 Ulica A. Kalca - projektna dokumentacija                                                             50.000,00 40.000,00 E-BN-30/15 bagatelna         

R0443 42641 Ulica Štefanije Ravnić - projektna dokumentacija                                                     200.000,00 160.000,00 E-BN-31/15 bagatelna         

R0449 42641 
Projektna dokumentacija prošrenja groblja - izvedeno 
stanje "Moj mir", parcelacija                                               50.000,00 40.000,00 E-BN-32/15 bagatelna       

P (II. Izmjene) 
R0449 42641 

Projektna dokumentacija prošrenja groblja "Moj mir" u 
Pazinu                                               165.000,00 132.000,00 E-BN-32/15 bagatelna       

R0452 42641 Projektna dokumentacija - Groblje Lindar                                                             40.000,00 32.000,00 E-BN-33/15 bagatelna         

R0435 42147 
Proširenje javne rasvjete Zarečje (priprema instalacija uz 
vodovodni ogranak)                                                  50.000,00 40.000,00 E-BN-34/15 bagatelna         

R0436 42147 Izgradnja javne rasvjete Belci (uz vodovodni ogranak)                                                                         100.000,00 80.000,00 E-BN-35/15 bagatelna       P (II. Izmjene) 



 

Petak, 28. kolovoza 2015.                   SLUŽBENE  NOVINE  GRADA  PAZINA              Strana 1007 – Broj 26 

 

 

R0459 42147 
Izgradnja javne rasvjete Šetnica 43. Istarske divizije  - 
Dršćevka                                                            30.000,00 24.000,00 E-BN-36/15 bagatelna       

P (II. Izmjene) 

R0459 42147 
Izgradnja javne rasvjete Šetnica 43. Istarske divizije  - 
Dršćevka                                                            40.000,00 32.000,00 E-BN-36/15 bagatelna       

R0462 42147 Izgradnja javne rasvjete Stancija Pataj (pripremni radovi)                                                
150.000,00 120.000,00 E-BN-37/15 bagatelna         

R0591 42147 Izgradnja javne rasvjete - Igralište Zabrežani 
80.000,00 64.000,00 E-BN-69/15 bagatelna       D (II Izmjene) 

R0122 42641 
Projektna dokumentacija za uređenje  Parka Narodnog 
ustanka                                                           60.000,00 48.000,00 E-BN-38/15 bagatelna         

R0480 32343 Provedba DDD mjera 51.000,00 40.800,00 E-BN-39/15-6 bagatelna Ugovor       

R0481 32362 Veterinarsko higijeničarske usluge 34.000,00 27.200,00 E-BN-40/15-1 bagatelna Ugovor       

R0540 32999 Legalizacija objekata u vlasništvu Grada Pazina 50.000,00 40.000,00 E-BN-41/15 bagatelna         

R0490 42641  Autobusni kolodvor- idejni i glavni projekt 100.000,00 80.000,00 E-BN-42/15 bagatelna       
P (II. Izmjene) 

R0490 42641  Autobusni kolodvor- idejni i glavni projekt 50.000,00 40.000,00 E-BN-42/15 bagatelna       

R0123 41112 Društveni dom Ježenj- izrada projektne dokumentacije 35.000,00 28.000,00 E-BN-43/15 bagatelna       
P (II. Izmjene) 

R0125 42641 Društveni dom Ruhci- izrada projektne dokumentacije 35.000,00 28.000,00 E-BN-44/15 bagatelna       

R0130 32999 Studija izvodljivosti toplinske mreže 80.000,00 64.000,00 E-BN-45/15 bagatelna         

R0495 42641 Sklonište za životinje - projektna dokumentacija                                                     50.000,00 40.000,00 E-BN-46/15 bagatelna         

R0311 
R0370 

32329 Nabava autobusnih čekanica (Ruhci, Ježenj) 
32.000,00 25.600,00 E-BN-47/15-8 bagatelna Ugovor       

R0379 32329 Nabava sanitarnog kontejnera (Lindar) 
25.000,00 20.000,00 E-BN-48/15-5 bagatelna Narudžbenica       

R0378 32329 Uređenje sanitarnog čvora u staroj školi (Grdoselo) 
25.000,00 20.000,00 

E-BN-49/15-
12 bagatelna Ugovor       

R0314  
R0315 
R0380 

32329 
Dobava i montaža rasvjetnih tijela  (Ulica 25. rujan,  J. 
Volčića i S. Šantela) 

40.000,00 32.000,00 
E-BN-50/15-

13 bagatelna Ugovor       

R0558 
R0559 

32329 Uređenje Pazinske jame                                                                               
60.000,00 48.000,00 E-BN-51/15 bagatelna         

R0563 32329 Izrada Plana upravljanja zaštićenim područjem Pazinčice                                              70.000,00 56.000,00 E-BN-52-15 bagatelna         



 

Strana 1008 – Broj 26                   SLUŽBENE  NOVINE  GRADA  PAZINA             Petak, 28. kolovoza 2015. 

 

 

RO129 

42147 

Priprema i izrada dokumentacije za provedbu postupka za 
odabir privatnog partnera za projekt modernizacije JR na 
području grada Pazina kroz model JPP  67.487,50 53.990,00 E-BN-53/15-2 bagatelna Ugovor 

    D (I. izmjene) 

R0433 
38612 

Izrada dokumentacije za modernizaciju i rekonstrukciju 
javne rasvjete na području Grada Pazina 

230.000,00 184.000,00 E-BN-70/15 bagtelna   
    D (II. izmjene) 

R0466 
42149 

Uređenje parkirališta Vrtlišće 
50.000,00 40.000,00 

E-BN-57/15-
14 bagatelna Ugovor 

    D (I. izmjene) 

R0477 
42641 

Izrada II. Izmjena i dopuna DPU Centar II 
43.500,00 35.000,00 

E-BN-60/15-
18 bagatelna Ugovor 

    D (I. izmjene) 

RO582 
42641 

Geodetski elaborat izedenog stanja za nerazvrtanu cestu 
NC0310 na naselje Klemenići 

38.400,00 30.720,00 
E-BN-28/15-

24 bagatelna Narudžbenica 
    D (II. izmjene) 

 

 
II. 

 Grad Pazin će prilikom pokretanja postupka  nabave, sukladno točki I. kolona 6 ovog Plana, svakom evidencijskom broju pridodati i dodatan broj 

kojim se označava redoslijed objave kod postupaka javnih nabava po Zakonu o javno nabavi, odnosno  bagatelne nabave prema Pravilniku o provedbi 

postupaka nabave bagatelne vrijednosti ("Službene novine Grada Pazina" broj 46/14. ) 

  

III. 

 U stupcu "Napomena" evidentirati će se promjene (P) i dopune (D) u odnosu na Plan. 

  

   

IV. 

 Ovaj Plan objaviti će se u  Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav, Motovun i Sv. Petar u Šumi. 

  

   

KLASA: 406-01/15-01/20 

 URBROJ: 2163/01-01-01-15-2 

 Pazin,  24. kolovoza 2015. 

   

    Gradonačelnik 

Renato Krulčić,v.r. 
 



 

Petak, 28. kolovoza 2015.                   SLUŽBENE  NOVINE  GRADA  PAZINA              Strana 1009 – Broj 26 

 

 

______________________________ 

251 

 

Na temelju članka 4. Sporazuma o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Pazin („Službene 

novine Grada Pazina“ broj 1/00. i 16/02.) i članka 34. Statuta Grada Pazina („Službene novine Grada 

Pazina“ broj 17/09., 4/13. i 23/14.) Gradonačelnik Grada Pazina dana 26. kolovoza 2015. godine 

donosi   

 

 

Z A K L J U Č A K  

o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Pazin 

 

 

 

 1. U Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Pazin u ime Grada Pazina imenuju se: 

 

1.1. IGOR MERLIĆ iz Pazina, Stancija Pataj 55, za člana,   

1.2. FRANKO LADAVAC iz Pazina, Belci 60b, djelatnik Javne vatrogasne postrojbe Pazin, 

za člana. 

 

2.  Mandat članovima Upravnog vijeća iz točke 1. ovog Zaključka traje četiri godine. 

 

 3. Ovlaštenja i način rada članova Upravnog vijeća utvrđena su aktima Javne vatrogasne 

postrojbe Pazin.  

 

 4. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, 

Gračišće, Karojba, Lupoglav, Motovun i Sv. Petar u Šumi. 

 

 

KLASA: 023-01/15-01/68 

URBROJ: 2163/01-01-1-15-3 

Pazin, 26. kolovoza 2015. 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA PAZINA 

 

 

            

            Gradonačelnik 

         Renato Krulčić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 1010 – Broj 26                   SLUŽBENE  NOVINE  GRADA  PAZINA             Petak, 28. kolovoza 2015. 

 

 

O P Ć I N A   C E R O V L J E 
__________________________________________________________________________________ 

_____________________________ 

 252 

 

Općinski načelnik Općine Cerovlje   o b j a v l j u j e  

 

N A T J E Č A J 

za stipendiranje učenika i studenata u školskoj/studentskoj 2015/2016. godini 

 

I. 

 U školskoj/studentskoj 2015/2016. godini Općina Cerovlje dodijelit će određen broj stipendija 

učenicima i studentima za školovanje u srednjim školama odnosno visokim učilištima u Republici 

Hrvatskoj, i to: 

 

NAZIV JEDINICE  Broj stipendija koje će se dodijeliti 

LOKALNE SAMOUPRAVE  učenicima studentima 

    

OPĆINA CEROVLJE  10 10 

    

 

UKUPNO 

 

  

10 

 

10 

                   

 

 Općina Cerovlje dodjeljuje stipendije učenicima i studentima koji imaju  prebivalište na 

području Općine Cerovlje. Stipendije se dodjeljuju za jednu godinu školovanja i to za 10 mjeseci u 

godini. 

Stipendije učenika i studenata odobravaju se na osnovi mjerila i kriterija: 

 1. uspjeh koji je učenik /student postigao u prethodnoj školskoj odnosno studijskoj godini, 

 2. sudjelovanje i plasman na državnom, županijskom ili međudržavnom natjecanju, 

 3. posebni uvjeti.  

Mjerila i kriteriji iskazuju se za svakog učenika i studenta (podnositelja prijave) u 

bodovima u skladu s Pravilnikom o dodjeljivanju stipendija učenicima i studentima („Službene 

novine Grada Pazina“ broj 24/13.) i na osnovi toga izrađuje se Rang lista, posebno za učenike, 

posebno za studente. 

 Iznos mjesečne stipendije: 300,00 kuna za učenike i 450,00 kuna za studente. 

 

II. 

 Izbor Stipendista izvršit će se na osnovi Rang Liste podnositelja Prijava za stipendiranje, u 

skladu s Pravilnikom o dodjeljivanju stipendija učenicima i studentima  i ovim Natječajem. 

 Način i rokovi isplate, te obveze Stipendista prema Stipenditoru, bit će utvrđeni Ugovorom o 

stipendiranju između Stipendista i Stipenditora, na temelju Pravilnika o dodjeljivanju stipendija 

učenicima i studentima. 

 Stipendiju isplaćuje Jedinstveni upravni odjel, mjesečno, tijekom školske odnosno studijske 

godine, i to: učenicima od 1. rujna do 30. lipnja, a studentima od 1. listopada do 31. srpnja. 

  

III. 

 Učenici i studenti kojima bude odobrena stipendija preuzet će ugovornu obvezu da će po 

završetku školovanja (studija) raditi na području Općine Cerovlje odnosno u tvrtki ili ustanovi koji 

odredi Stipenditor najmanje onoliko koliko bude trajala isplata stipendije. 

 

 



 

Petak, 28. kolovoza 2015.                   SLUŽBENE  NOVINE  GRADA  PAZINA              Strana 1011 – Broj 26 

 

 

IV. 

 Prijave na ovaj Natječaj podnose se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Cerovlje, Cerovlje 

12,  na propisanom obrascu koji se može dobiti u sjedištu Općine ili preuzeti sa službene stranice 

Općine Cerovlje.   

Prijavi za Natječaj prilaže se: 

1. Fotokopija svjedodžbe odnosno indeksa ovjerene kod javnog bilježnika, u srednjoj školi 

odnosno u visokom učilištu ili u Jedinstvenom upravnom odjelu uz predočenje izvornika ili druga 

isprava s ocjenama postignutim u prethodnoj godini školovanja odnosno studija. 

2. Dokumentaciju o sudjelovanju na natjecanjima i postignutim uspjesima (županijskom, 

državnom, međunarodnom - ako je kandidat posjeduje), 

3. Potvrdu o upisu u odgovarajuću srednju školu ili visoko učilište odnosno na odgovarajuću 

godinu školovanja, 

4. Isprave o dokazu posebnih uvjeta (članak 10. Pravilnika),  

5. Druge dokumente koji su potrebni za dokazivanje ispunjavanja uvjeta Natječaja. 

  

 Podaci i dokumenti koji se dostavljaju uz Prijavu kao i za vrijeme trajanja Ugovora o 

stipendiranju podložni su provjeri.  

  

V. 

 Prijave na Natječaj s ispravama i dokumentacijom iz točke IV. iz ovog Natječaja dostavljaju 

se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Cerovlje,  Cerovlje 12, najkasnije do 20. listopada 2015. 

godine.   Zakašnjele i nepotpune prijave neće se uzeti u razmatranje. 

 Dodatne obavijesti u vezi s provedbom ovog Natječaja mogu se dobiti u sjedištu Općine 

Cerovlje. 

 Ovaj Natječaj dostaviti će se osnovnoj i srednjim školama na području Grada Pazina, te 

objaviti na oglasnim pločama i internet stranici Općine Cerovlje, a obavijest o Natječaju objavit će se 

u dnevnom tisku.   

 

 

KLASA: 602-01/15-01/10 

URBROJ: 2163/06-01-01-15-2 

Cerovlje, 26. kolovoza 2015. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE CEROVLJE 

 

 

 Općinski načelnik 

    Emil Daus, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


